rum decimarum i'aciliori exaclioni' imimi

vel plures siibcoUeclores, qui si in digiii-

lale ccclesiaslica coiisliluli sint, ]inri ac

tu, vigore praescntiimi , l'acnltah" lini

gaiiliir, per locorimi Ordinarios in mia-

qiiaipie civilalc, dioecesi el loco sibisub-

ieclo pio tempore deputalos ajiprobandi,

eliamsi ipii ex ipsis Ordinariis, intra ali-

qiieiii brevem tcrminmn veslro aibilrio

praeligeiidmii, viros idoneos ad id depu-

tale uegle\ei'iiil, libi eliam sine illiinim

lonsensu V(>slro arbilrio iilos libere dc-

pulandi, el dejiutalos amovendi. aliosque

eormii loco, loties ipiolies libi videbiliir,

siibstiliieiidi el subrogandi , ac .solvere

reiiisaiiles el diflerenles , ac geiieraliler

coiiliadiclmes (|iioslibel el rebelles , el

ne decimae Iniiusmodi solvantm pirsua-
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deiites, (liiecle vel indircele, por i[>sas

ccnsiiras oeelesiaslieMS, ci alia opiioiluna

iiiris el faeli reinedia, appcllalinne posl-

posila, eompescpiido , aiisiliunirpic l)ia-

cliii saoeularis rollila oos ad hoe, si opus

f'iieiil, invoeaiidi; solvcnlcs vero de so-

liilis quielandi el liberandi, a censuris-

que et poenis, qiias diela occasione qiio-

niodolibet incurrerint , al)Solvendi , el

Seneialiler omnia el singula alia in piac-

ili issis el circa ea necessaria seu qiio-

iiiodolihel opporliina facier.di, ordinandi,

maiidandi et exequciidi plenam et lilic-

lani, auclorilalc el tenore praediclis, fa-

cHllaleni concedimus el potcslalem.

§ 13. Non obslanle reoida nostra de

ConiMri,! icihi. non lolleiido iure quaesilo, ac aliis qui •

luisvis aposlolicis, ac ctiaiii in provin-

cialihus et synodalilius conciliis cdilis

gcneralihus vel specialibus conslitulioni-

hus el ordinalionibus , caeterisque con-

Irariis ciuibuscumquc. Aul si ipsis pa-

triarchis, archiepiscopis, episcopis, ele-

clis, administraloribus, coinmendalariis,

abbatibus, prioribus, praeposilis , capi-

tulis, convenlibus , congregalionibiis el

aliis personis praediclis , vel quibusvis

aliis, communiler vel divisim,ab eadem

sii Sede indulUim, quod ad sohitioneni

alicuius decimae non leneanlur, et ad id

compelli , aul quod inlerdici , suspendi

vel excommunicari, seu, exira vel ultra

certa loca, ad iudicium evocari non pos-

sint, per lillcras apostolicas non facien-

tes plenam et cxpressam, ac de verbo ad

vorbum,dciudiciohuiusniodi menlionein;

el quibuslibel aliis pi'iviiegiis et cxeni-

plioiiibus, etiam in corporc iuris clau-

sis, ac lilleris aposlolicis quibuscunique

dignitatibus, seu Ordinilms s[iccialitcr vel

gencralilersub quacuiiKpic verborurn for-

ma expressis, eliamsi luotu proprio, ac

de apostolicae poleslalis picniludine, ac

consislorialiler, ac etiam in vini conlra-

itiis cmanaverinl , eliamsi pio illorum

vili IT. /••/ Ali. c. lom

siifTìcienli derogalione de illis corumqiie

lolis lenoribiis ad verbiim babenda essel

mcniio spccialis , fpiac cis quoad prao-

mi.ssa nobimus in ali([uo suffragari.

I 1 i. Volumiis autcm quod, imxta or-

dinalionem in Concilio Yienncnsi super

Iioc edilam, lalices, iiini et alia orna-

menta ecclesiariim, monaslcrionim, be-

neficionim et alioruiii jiiorum loconim

divino cultui dicala , ex causa pignoris

vi'l alia occasione solulionis decimarum

buiusmodi, nulialenus lapianlur, dislra-

lianlur vel occupenlur.

§ Io. Ouodquc praesentium lillcraruiii

transumptis, tuo vel alicuius praelati ec-

clesiastici sigillo, et publici notarli sub-

scii[ilione munitis, eadem prorsus fidcs

babcalur in indicio el exIra, quac ipsis

originalibus lilleris baberelur, si forcnt

exbibilac vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Marcum

sub annulo Piscatoris, die xx decembris

MDCi, pontificatiis nostri anno x.

Dal. die 20 decembris 1601, ponlif. an. k.

Vasa s.irra

tue;» pignoris
i;ii|ii volai.

Truiisuinptis-

quc rre'ii iuhcl.

CCLXXIV.

Ciiiiftrnialio piivilegioiuiìi hospilalis Jìo-

ni ìts Ori parisinìsis, aaiì non nuliani dì

iiliiirniii gralioìKin roncrssionr '.

Clemens episcopus, servus servorura Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Divina clementia disponente, Eius, <pii

immobilis pcrmanens, sua pnividcnlia

mirabili, suo ordine dal cum la movcii,

in Aposlolicae Sedis callicdra , mcrilis

licei imparibus , consliluli.^ex commissi

nobis eadem clementia desuper pastoralis

odlcii debilo, cura piorum loiorum qiio-

rumlibel, praeserlim bospilaiiiini, xcno-

docbiorum, ai' pauperimi et aliaimii iiii-

serabiiiiim ])crsonainm in cis pid leni-

I Ex Ilcgest. in Secret. Creviuni.

IVoL-eniium.
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porc diaiilalivp iiilroiliRlariiiii , statimi

et coinnioda, ci co propeiisius, duiii san-

culares ad id prospiL-iinus intendere priii-

cipcs (orlhodoxae vehili fidci zelalores,

etpioriiiii opcruiuamaloics) nostrac con-

sidLM'alionis acieni dirigimus, ac dispcn-

diis et indeninilatihiis occurrcre, et pro-

foL-libiis eonim l'oiisulcre salagenlcs, liis,

qiiae prò ipsonim liospilaiiuiii ni ximio-

docliiorum laudabili succursu et gulter-